
 SCALP ANTI-DANDRUFF SHAMPOO 250 ML 19,90 € 79,60 €/L

 ANTI-DANDRUFF SERUM 100 ML 23,90 € 239 €/L

 ROOT ACTIVATING SHAMPOO 250 ML 19,90 € 79,60 €/L

 ROOT ACTIVATING SERUM 100 ML 23,90 € 239 €/L

 ROOT ACTIVATING SERUM 8X7 ML 23,90 € 426,79 €/L

 SOOTHING SHAMPOO 250 ML 19,90 € 79,60 €/L

 SOOTHING SERUM 100 ML 23,90 € 239 €/L

@ s c h w a r z k o p f p r o f i n l a n d

#bcscalp #bonacure 



 SCALP ANTI-DANDRUFF SHAMPOO 250 ML

 ANTI-DANDRUFF SERUM 100 ML

 ROOT ACTIVATING SHAMPOO 250 ML

 ROOT ACTIVATING SERUM 100 ML

 ROOT ACTIVATING SERUM 8X7 ML

 SOOTHING SHAMPOO 250 ML

 SOOTHING SERUM 100 ML

@ s c h w a r z k o p f p r o f i n l a n d

#bcscalp #bonacure 


